Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton SAN
RAMON de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2307
2308
2308
2308
2308
2310
2310
2310
2310
2314
2314
2314
2315
2316
2316
2316
2319
2319
2320
2321
2322
2324
2326
2329
2331
2332
2333
2334
2336
2336
2338
2339
2341
2341
2343

Cédula

201400230
202920330
202260007
202020952
206420651
205690030
203030091
202210388
201380091
201750419
202350272
201840413
501640832
601290324
203470782
201560279
500600205
500590162
900640757
500950056
204070837
203660953
202190619
202340866
116940959
501060994
201950464
201860987
202550683
202310369
203450353
202140416
207270449
600650497
202270571

Nombre Completo

ARAYA ACUNA ODILIE

ARAYA JIMENEZ ALFREDO
ARAYA LOBO IRENE

BADILLA BADILLA JAVIER

BADILLA BOLANOS BRAIDYN

CARBALLO CAMPOS VIVIANA VANESSA
CARRANZA CASCANTE MARIA GERARDA
CARTIN CASTRO FLOR DE MARIA
CASCANTE LOBO MARIANA

HERNANDEZ ALPIZAR FLORY

JIMENEZ ESQUIVEL JORGE ELADIO
JIMENEZ ROBLES CLAUDIA

LOBO CASTRO HUGO

MORA HERNANDEZ MARCELINO GERARDO
MORA VARELA JORGE LUIS

MORA VILLALOBOS MANUEL ANGEL
RIVAS MUNOZ ELENA

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA CRISTINA
SABORIO CASTRO GERARDINA MARIA
SEQUEIRA ROMERO CLARA DEL SOCORRO
VARELA CHAVES ANA IRIS

ARIAS HERRERA JORGE ALBERTO
MEJIAS JIMENEZ URIAS

VILLALOBOS LOBO LETICIA

PADILLA ROBLES HENRY JOSHUA
VILLEGAS VALVERDE FERNANDO
ALPIZAR ALPIZAR LUZ ANIA
CAMPOS MEJIAS JOSE MARIA

CUBERO PORRAS ADELA

GONZALEZ CHAVES MARIA DE LOS ANGELES
MORA CAMACHO ISMAEL

NUNEZ RODRIGUEZ ELIZABETH

SALAS FERNANDEZ JEISON

SOLANO GONZALEZ GEORGINA
ARROYO BARQUERO JORGE
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton SAN
RAMON de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2343
2345
2346
2346
2347
2347
2348
2348
2348
2350
2352
2352
2353
2353
2354
2360
2362
2362
2369
2374
2374
2375
2375
2375
2376
2377
2378
2379
2380
2381
2382
2382
2382
2382
2383

Cédula

300930432
102450484
600460862
800960595
202360254
500720477
208170980
503490609
205260775
900010574
206880216
202480661
600640085
202130686
102650494
201250718
201610550
201520488
202550466
202190863
203090400
201390453
203270105
202800333
702180878
205910067
201980271
201890423
201950468
201250065
202710643
500920905
201700084
202300157
502180642

Nombre Completo

SOLANO MADRIZ DINORAH

DUARTE DUARTE MARIA DE LOS ANGELES
LOBO CRUZ JUANA

LUJAN LUJAN SANTOS ELOY

MORALES VILLALOBOS ALVARO
QUESADA ARIAS BELISARIO DE JESUS
SALAS RAMIREZ WILMER

VASQUEZ VILLALOBOS EVELIN

ZUNIGA ZUMBADO MANUEL ANTONIO
OTERO PORTUGUEZ RONALDO DE JESUS
ARAYA SOLORZANO ALEJANDRO ANTONIO
BADILLA LEDEZMA CARLOS ENRIQUE
CARMONA PORRAS ESPERANZA

CRUZ RODRIGUEZ FRANCISCO
ESQUIVEL MUNOZ ISABEL RITA
ELIZONDO ARIAS HORTENCIA
ALVARADO CARRANZA REINALDO
CARRANZA BADILLA ANGELINA
CERDAS JIMENEZ MARIA TERESITA
FERNANDEZ LOBO SANTIAGO

GARRO ABARCA SAUL

MONTERO UMANA MARIA LUISA

MORA VARELA FELIX ANGEL

MUNOZ MONTERO JUAN GERARDO
OVIEDO ORTEGA EDWIN ARGENIS
ULATE MENDEZ ROBERTO FRANCISCO
MONESTEL VASQUEZ MANUEL ANTONIO
CORDERO CAMBRONERO JOSE
MONTERO ARIAS LISIMACO

RAMIREZ CHAVES MARIA EULALIA
SALAZAR CRUZ RAFAEL ANGEL
SANTAMARIA LORIA SOCORRO
VASQUEZ MURILLO MENCIA ANTONIA
VEGA GUERRERO BRAULIO
BALTODANO PERALTA ANALIVE
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton SAN
RAMON de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

2384
2384
2385
2386
2386
2388
2388
2389
2392
2393
2393
2394
2395
2403
2404
2405
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2412
2412
2412
2412
2418
2418
2419
2420
2421
2424
2430

Cédula

104880132
206590605
201900002
201550841
202020852
900020252
203830808
202270215
203930714
208400621
202250430
202650654
202380856
203420735
203170083
201160545
500940769
203150724
203850683
206740941
202730111
106340707
500870476
201880426
204420206
202250671
800930231
201750928
204890068
800970607
202070557
501870762
400910122
202330521
202400342

Nombre Completo

ARAYA CORRALES ROSA AMELIA
BADILLA MIRANDA ANA LAURA
MADRIGAL CARRANZA SILVIA

MOYA GRANADOS MARIA JULIA
PORRAS MORA ELODIA MANUELA
CHAVES MENDEZ JOSE ANTONIO
GUTIERREZ SALAZAR PEDRO
RODRIGUEZ QUESADA MARIA ELENA
CASTRO CASTRO MARGARITA BEATRIZ
BOLANOS MENDEZ ADRIAN

CHAVARRIA ALPIZAR JAIME
GAMBOA CAMPOS CARMEN MARIA
MONGE ALPIZAR CLARA ROSA

VEGA SANDOVAL MARIA NIDIA

CASTRO CASTRO ELIER

SALAS ROJAS MARIA

VILLALOBOS MURILLO RODRIGO DEL CARMEN
ARROYO ALPIZAR RIGOBERTO

LOBO VARGAS MARIA ELENA

VARELA CORDOBA ESTEFANY LUISA
BOLANOS VEGA TERESA

ARIAS MATAMOROS VICTOR HUGO
LOPEZ VILLEGAS EMMA

MONTERO CAMBRONERO MARIA ESTER
OROZCO VILLALOBOS OSCAR LUIS
PEREZ MORERA OLMAN

QUEDO GUTIERREZ IRMA DEL ROSARIO
QUESADA GRANADOS HERNAN
MIRANDA CARRANZA MAUREEN PATRICIA
ORTIZ BONILLA MANUEL SALVADOR
VARELA FALLAS JOSE

ARAYA VARGAS LIZBETH

MADRIGAL CALVO MIGUEL ANGEL
CASTILLO FERNANDEZ FLORA

VARGAS VARGAS MARIA ENGRACIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton SAN
RAMON de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta Cédula Nombre Completo
2433 201860825 MEJIAS BUBERT JOSE LUIS
2434 202790031 QUESADA ARCE ALEXIS
2434 201450650 VARELA GRANADOS JOSE ANGEL
2435 205030826 CARRILLO ORTIZ SEIDY
Total de Fallecidos 109
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